РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НОВОПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

от 16.11.2015                                                                                                         № 27
станица Новоплатнировская

Об обнародовании проекта решения Совета
Новоплатнировского сельского поселения Ленинградского  района «О

бюджете Новоплатнировского сельского  поселения Ленинградского райо-
на на 2016 год» и проекта решения Совета  Новоплатнировского сельского
поселения Ленинградского района «Об утверждении индикативного плана
социально-экономического развития Новоплатнировского сельского посе-

ления Ленинградскогорайона на 2016-2018 годы»

В соответствии с частью 6 статьи 52 Федерального закона от 6 октября
2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправ-
ления в Российской Федерации» и статьей 14 Положения о публичных слуша-
ниях в Новоплатнировском сельском поселении Ленинградского района, утвер-
жденного решением Совета Новоплатнировского сельского поселения Ленин-
градского района от 9 июня 2006 года № 16 «О принятии положения о публич-
ных слушаниях в Новоплатнировском сельском поселении Ленинградского
района», Уставом Новоплатнировского сельского поселения Ленинградского
района, Совет Новоплатнировского сельского поселения  Ленинградского райо-
на р е ш и л:

1. Обнародовать проект решения Совета Новоплатнировского сельского
поселения Ленинградского  района «О бюджете Новоплатнировского сельского
поселения Ленинградского района на 2016 год» и проектт решения Совета  Но-
воплатнировского сельского поселения Ленинградского района «Об утвержде-
нии индикативного плана социально-экономического развития Новоплатни-
ровского сельского поселения Ленинградского района на 2016-2018 годы» пу-
тем размещения текста  проекта решения в местах обнародования муниципаль-
ных правовых  актов.

2.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить  на посто-
янную комиссию Совета Новоплатнировского сельского поселения Ленинград-
ского района по вопросам экономики, бюджета, налогов и имущественных от-
ношений (Сердюк).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубли-
кования.

Глава Новоплатнировского сельского
поселения Ленинградского района                                                          А.А.Балюк

	Глава Новоплатнировского сельского